
ProtokollProtokollProtokollProtokoll 

Datum: den 3 oktober 2007 

 

Närvarande: 

Erik Wallmark, Kousha Safarzahed, Tiina Hilkamo, Veronika Hallgren, Lukas Kornfeld, 
Mattias Delling, Tina Koch, Niklas Liljedahl 
 

1)1)1)1) MötesformaliaMötesformaliaMötesformaliaMötesformalia    
• Mötesordförande 
Erik Wallmark 

• Sekreterare 
Tiina Hilkamo 

• Justerare 
Lukas Kornfeld 

 
2) 2) 2) 2) Fastställande av dagordningFastställande av dagordningFastställande av dagordningFastställande av dagordning    
    
3) Presentation av medlemmar3) Presentation av medlemmar3) Presentation av medlemmar3) Presentation av medlemmar    
    
4444) ) ) ) Information från studentlänkInformation från studentlänkInformation från studentlänkInformation från studentlänk    
Niklas informerade om att Britta Liljegren vill träffa oss i styrelsen och datum satt för 
detta är 17 november. Erik mailar Britta med förslag om tider på em. Den ekonomiska 
redovisningen för Lundapsykologerna och nomineringarna inför det genomförda valet 
diskuterades. Lundapsykologerna och kåren hade nominerat olika personer till samma 
post. Alternativ till STIL kanske ska undersökas då studenter på bl.a. 
psykologprogrammet har problem med spam och att alla utskick från Anita med viktig 
information ej kommer fram. Kousha talar med kåren om mailen. Stämning av 
institutionen för egenterapi kostnader, KI har lägre antal individuella terapitimmar. 
Pengar till Amelie för utlovad reseersättning, Niklas ska höra med Britta. 
 
5) 5) 5) 5) Internatet Internatet Internatet Internatet     
Erik, Kousha och Tina var med termin 1 i Höganäs på internat och informerade om 
Lundapsykologerna. Flera anmälningar till festutskottet, verkar finnas engagemang. 
    
6666))))    StadgarStadgarStadgarStadgar    
Erik påtalar att alla bör läsa de stadgar som finns på hemsidan. 
 
7777) ) ) ) EkonomiEkonomiEkonomiEkonomi    
Anita vill att vi ska lämna in ekonomisk redovisning för det senaste året, men för detta 
ansvarar den förra ordföranden Josefine Dahlgren. Erik ska lämna in ansökan om nya 
medel. Vi har 20 000 kr/studieår och kvar att använda denna termin är 8600 kr. Inkomster 
och utgifter diskuteras, inspirationskvällar med gästföreläsare och mer festliga 
tillställningar. Ca 1500 kr används till fika. Tiina kan eventuellt ordna en ny kaffebryggare 
till Skinners. Beslut om att pengar ska fördelas jämt mellan festutskottet och 
inspirationskvällarna. 1000 kr är det maximala arvode som vi erbjuder gästföreläsare. 
Tiina kommer att ordna en bankbok där ekonomin bokförs. Alla kvitton med utgifter ska 
redovisas för ekonomiansvarig Birgitta Abdon, som sitter på andra våningen i P-huset. 



 
9999) ) ) ) MålMålMålMål    
Tiina: miljöperspektivet, hur kan institutionen, med anställda och studenter, agera mer 
miljömedvetet? 
Veronika: Vara den sammanlänkande faktorn, informationen behöver spridas kring 
undervisningen och även feedback viktigt. Skinners behöver ändras, det behövs en 
representant till arbetsmiljöposten. 
Tina: Svårt att värva till utskott som inte finns och som ej är klart definierade. Ordna 
samman människor. Mailat Tiina Rosberg om gästföreläsning. 
Mattias: Fortsatt diskussion med Magnus Larsson, kursansvarig för I: 2. Önskemål om 
fler studiebesök under programmet, skapa kontinuitet i besök hos även privata företag. 
Denna veckan ska presentation om utskott ske i de olika kursgrupperna. 
    
10101010) ) ) ) MötestiderMötestiderMötestiderMötestider    
    
Styrelsen kommer i fortsättningen att träffas varannan torsdag 16.15, jämna veckor. 
Ansvar för fika roterar. Eventuellt ordna avtal med caféet på socialhögskolan. Tiina tar 
med fika till nästa möte. 
    
12) Mötet avslutas12) Mötet avslutas12) Mötet avslutas12) Mötet avslutas    


